REFORMA DA UNIDADE ESCOLAR CINOBELINA ARAÚJO ELVAS (POVOADO BELA VISTA) E 
UNIDADE ESCOLAR ANTONIO ALVES DE SOUSA (POVOADO PIRAJÁ), MUNICÍPIO DE CURRAIS· PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS -PI. 
CONTRATADO: CONSTRUTORA EXATA L TDA CNP J: 54.550.907/0001-53. 
VALOR: R$ 70.177,26 (setenta mil e cento e setenta e sete reais e vinte e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 365 dias. 
FONTE DE RECURSO: FPM e/ou Recursos Próprios, ICMS, dotação orçamentária -12.316.0049.2.032 
MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51 FONTE DE 
RECURSO: FPM/ICMS/155/FUNDEB/ARRECADAÇÀO PRÓPRIA.